

21 lutego 2011



Mieczysław Pikulski Osobowością Roku 2010

Mieczysław Pikulski - przedsiębiorca, społecznik i sportowiec został uhonorowany w minioną sobotę (19 lutego) honorowym tytułem „Osobowość Roku Gminy Pińczów 2010”, przyznany przez Kapitułę pod przewodnictwem prof. Adama Massalskiego. Dokonując wyboru Kapituła doceniła zaangażowanie w rozwój i promocję Pińczowa, sportową pasję, bycie wzorem społecznika oraz kreatywne działania na rzecz rozwoju gospodarczego gminy.

„Kocham Pińczów” - mówił ze wzruszeniem Mieczysław Pikulski odbierając statuetkę, dyplom i kwiaty z rąk członków Kapituły: prof. Adama Massalskiego, Bożeny Szatkowskiej-Mostek, Włodzimierza Baduraka i Jana Radkiewicza. Ci jako pierwsi mieli okazję złożyć gratulacje, do których dołączyli także posłowie: Konstanty Miodowicz, Krzysztof Lipiec, Mirosław Pawlak, eurodeputowany Czesław Siekierski, Wojewoda Świętokrzyski Bożentyna Pałka-Koruba, Starosta Powiatu Pińczowskiego Jan Moskwa i jego zastępca Marek Omasta oraz mieszkańcy gminy.

Moc serdeczności i gratulacji odebrali również pozostali nominowani do tytułu: Krzysztof Marszałik (nauczyciel dyplomowany, trener I klasy piłki siatkowej, prezydent Klubu Olimpijczyka „Olimpionik” działającego przy Liceum Ogólnokształcącym, wielki pasjonat i promotor Ruchu Olimpijskiego, pomysłodawca i główny organizator Międzynarodowego Turnieju im. Złotej Drużyny Huberta Wagnera w siatkówce dziewcząt i chłopców szkół średnich, członek Polskiego Towarzystwa Medycyny Sportowej) i Józef Wachnicki (długoletni nadleśniczy Nadleśnictwa Pińczów, znakomity gospodarz wszystkich lasów w regionie i inicjator zasadzenia papieskich dębów pamięci oraz stu „Dębów Katyńskich”).

Godność „Osobowość Roku Gminy Pińczów” jest przyznawana osobie za szczególne dokonania w danym roku lub za całokształt pracy na rzecz Miasta i Gminy Pińczów. Kandydatury do tego tytułu zgłaszają zarejestrowane instytucje, fundacje, stowarzyszenia działające na terenie gminy lub grupa mieszkańców. Do tej pory przyznano już 4 wyróżnienia, które otrzymali w kolejności: Aleksander Staniszew, Bożena Szatkowska-Mostek, Tadeusz Kurczyna i Mieczysław Pikulski.

„Wręczając statuetkę kolejnym osobom odczuwam niezwykłą dumę i radość z faktu, że nasza gmina może pochwalić się takimi Osobowościami. To ludzie niezwykli, ludzie z olbrzymimi pasjami, którzy mogą być prawdziwym wzorem dla innych. Mam nadzieję, że przyznawane przez gminę wyróżnienie stanowi nie tylko podkreślenie ich osiągnięć, ale i będzie dopingować do dalszej, twórczej aktywności we wszystkim co robią.” - powiedział Włodzimierz Badurak - Burmistrz Miasta i Gminy Pińczów, który jest pomysłodawcą także przyznawania tytułu Osobowość Roku Gminy Pińczów.

Uroczystą galę, podczas której wręczono statuetkę uświetnił koncert w wykonaniu zespołu StarDUST z Częstochowy.